Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 30.04.2021 г.                                                           №527

Об исключении земельного участка с кадастровым номером 71:08:060201:1248 из Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
В связи с тем, что местоположение земельного участка с кадастровым номером 71:08:060201:1248, совпадает с местоположением земельного участка, образуемого в соответствии с ранее принятым постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 16.09.2019 года №1249 о предварительном согласовании предоставления земельного участка многодетной гражданке, срок действия которого не истек, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить земельный участок с кадастровым номером 71:08:060201:1248 из Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 22.12.2020г. №1564 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
            Глава администрации
     муниципального образования

                   город Ефремов                                                       С. Г. Балтабаев